REQUERIMENTO N° , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 336, inciso II, do RISF, urgência ao Substitutivo da
Câmar dos Deputados no 1, de 2017, ao Projeto de Lei do Senado no 405, de 2016, que
altera a Lei no 13.254, de 13 de janeiro de 2016, que dispõe sobre o Regime Especial de
Regularização Cambial e Tributária (RERCT) de recursos, bens ou direitos de origem
ilicita, não declarados ou declarados icorretamente, remtidos, mantidos no exterior ou
repatriados por presidentes ou domiciliados no País.

Sala das Sessões, em de 2017.

2016406 urg

00081/2017
RQS